
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

05.01.2024 р. № 3
смт. Більшівці

Звіт про роботу
поліцейського офіцера громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши звіт поліцейського офіцера громади за 2023 рік виконавчий комітет
селищної ради вирішив :

1. Звіт поліцейського офіцера громади Томашевського Олега
Олександровича про роботу за 2023 рік взяти до відома. (Додаток)

2. Визнати роботу поліцейського офіцера громади що відповідає вимогам
встановленим законодавством.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами (секретаря)  виконавчого комітету Олександру Костів.

Селищний голова                                           Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету

№3 від 06.01.2024р

Звіт
поліцейського офіцера громади за 2023 року на території

обслуговування Більшівцівської ТГ

За 2023 рік на території обслуговування Більшівцівської  ОТГ
зареєстровано 164 звернення громадян (по смт. Більшівці – 110), з них 98
розглянуто у відповідності до ЗУ «Про звернення громадян».

Всього, за звітний період було зареєстровано 6 кримінальних
провадження ,з них по 3 кримінальних провадженнях особі оголошено про
підозру, до суду направлено 3 кримінальних проваджень, закрито 1
справи, у провадженні 2 КП.

Зареєстровано 2 кримінальних проваджень по тяжких та особливо
тяжких злочинах, з них по одна справа скеровані до суду. Залишається не
розкритими – один злочин.

Всього, зареєстровано один факт незаконного поводження зі зброєю
(ст.263 ККУ), кп скеровано до суду.

Станом на 30.12.2023 року, зареєстровано 19 фактів шахрайських дій
(ст.190 ч. 4  ККУ) по району, з них по 1 КП закрито на території
обслуговування Більшівцівської ОТГ.

КІЛЬКІСТЬ АДМІНПРОТОКОЛІВ, СКЛАДЕНИХ ОФІЦЕРОМ
ГРОМАДИ

з 01.01.2023 по 31.12.2023
Підрозділ Прізвище Стаття Кількість

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович Ст.044 1

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович Ст.089 1

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович Ст.121 2

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович Ст.122 3

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович Ст.154 1

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович Ст.156 3

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович Ст.173 6

ВП № 3 (м. Галич) Івано- ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег Ст.173 17



Франківського РУП Олександрович П.2
ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович

Ст.175
П.1 6

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович Ст.177 1

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович Ст.178 21

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович Ст.183 2

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович

Ст.183
П.1 1

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович Ст.184 1

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович Ст.187 1

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ Олег
Олександрович Всього 67

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ ОЛЕГ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ Ст.122 1

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

ТОМАШЕВСЬКИЙ ОЛЕГ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ Всього 1

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

Томашевський Олег
Олександрович

Ст.175
П.1 1

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

Томашевський Олег
Олександрович Ст.178 3

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

Томашевський Олег
Олександрович Ст.183 1

ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП

Томашевський Олег
Олександрович Всього 5


